
 
 

UCHWAŁA NR XIV/116/2025 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

zmieniająca Uchwałę nr XII/100/2025 Rady Gminy Wieprz z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych dla osób najuboższych w Gminie Wieprz 

w ramach Programu mającego na celu przekazanie gminom z terenu województwa małopolskiego 
środków na wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz 
art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5, ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 1940 i 1946)  Rada Gminy Wieprz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych dla osób najuboższych w Gminie Wieprz 
w ramach Programu mającego na celu przekazanie gminom z terenu województwa małopolskiego środków na 
wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych, stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały nr 
XII/100/2025 Rady Gminy Wieprz z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu realizacji 
przedsięwzięć niskoemisyjnych dla osób najuboższych w Gminie Wieprz w ramach Programu mającego na 
celu przekazanie gminom z terenu województwa małopolskiego środków na wsparcie osób najuboższych na 
wymianę pieców pozaklasowych, dokonuje się następującej zmiany: 

1) §7 ust.1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się termin składania „wniosku o udzielenie dotacji” na wymianę istniejącego systemu 
ogrzewania zasilanego tradycyjnymi piecami lub kotłami c.o. starej generacji na paliwo stałe 
w budynku mieszkalnym lub lokalu mieszkalnym, na ogrzewanie proekologiczne do 30 sierpnia 
danego roku kalendarzowego.”; 

2) §7 ust.5 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„5. Jeżeli przedłożone dokumenty nie spełniają warunków koniecznych do udzielenia dotacji 
Wnioskodawca zostanie wezwany do złożenia wyjaśnień.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4338



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4338


	UCHWAŁA NR XIV/116/2025 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-07T14:38:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




